TRUONG PAI HOC CAN THO
VIEN NC PHAT TRIEN PBSCL

DANH SACH SINH VIEN
L&p: Phat trién Nong thon A1 (CA0787A1)

Khoa: 33 (2007-2011)

TT | MSSV Ho Tén Ngay sinh | Niv | E-mail

1 | 4074782 | Van Thanh Hoa An 25/03/1989 | x vthan82@student.ctu.edu.vn

2 | 4074784 | Huynh Thi Thu Ba 1988 X httba84(@student.ctu.edu.vn

3 [ 4074785 | VO Van Binh 1989 vvbinh85@student.ctu.edu.vn
4 | 4074786 | Lé Phuong Binh 20/06/1989 Ipbinh86@student.ctu.edu.vn

5 | 4074787 | Lé Thi Bon 06/05/1989 | x Itbon87@student.ctu.edu.vn

6 | 4074790 | Pd Vin Dan 24/09/1989 dvdan90@student.ctu.edu.vn

7 | 4074791 | Pham Thi Ngoc Diém 21/11/1988 | x ptndiem91 @student.ctu.edu.vn

8 14074794 | bang Khoa Pang 10/09/1989 dkdang94@student.ctu.edu.vn

9 | 4074796 | Nguyén Phudc Poan 04/07/1989 npdoan96@student.ctu.edu.vn
10 | 4074798 | Nguyén Thi My Hang 15/11/1987 | x ntmhang98@student.ctu.edu.vn
11 | 4074800 | Tran Viét Hing 01/12/1989 tvhung00@student.ctu.edu.vn
12 | 4074801 | Lam Truong Huy 23/12/1989 Ithuy01@student.ctu.edu.vn

13 | 4074802 | Nguyén Vin Huy 1987 nvhuy02@student.ctu.edu.vn
14 | 4074804 | Lé Trac Khuong 1988 ltkhuong04@student.ctu.edu.vn
15 | 4074805 | Thach Ngoc Lam 05/02/1988 tnlam05@student.ctu.edu.vn

16 | 4074807 | Tran Nguyén My Linh 04/02/1988 | x tnmlinhO7@student.ctu.edu.vn
17 | 4074808 | Ha Thi Tric Loan 20/08/1987 | x httloan08(@student.ctu.edu.vn
18 | 4074809 | Trinh Thi Chuc Ly 1987 ttely09(@student.ctu.edu.vn

19 | 4074811 | Nguyén Vin Mo 23/10/1987 nvmol I @student.ctu.edu.vn

20 | 4074813 | Ngb Thi Kiéu Ngoan 03/09/1989 | x | ntkngoan@student.ctu.edu.vn
21 | 4074814 | Nguyén Tan Nguyén 10/07/1989 ntnguyen 14@student.ctu.edu.vn
22 | 4074816 | Nguyén Thi Thay Oanh 20/11/1989 | x nttoanh16@student.ctu.edu.vn
23 | 4074818 | Lé Thi Hong Phuong 06/09/1989 | x Ithphuong 1 8@student.ctu.edu.vn
24 | 4074820 | Nguyén Diéu Tanh 24/09/1989 | x | ndtanh20@student.ctu.edu.vn
25 | 4074821 | Ngo6 Ngoc Thao 30/12/1988 nnthao2 | @student.ctu.edu.vn
26 | 4074822 | HO Minh Thiéu 10/10/1989 hmthieu22@student.ctu.edu.vn
27 | 4074823 | VO Thi Thu Thuy 22/10/1989 | x | vttthuy23(@student.ctu.edu.vn
28 | 4074826 | Luu Huyén Tran 22/06/1989 | x lhtran26@student.ctu.edu.vn
29 | 4074828 | Tran Tuyét Trinh 01/01/1988 | x | tttrinh28@student.ctu.edu.vn
30 | 4074830 | Nguyén Thanh Trung 04/12/1988 nttrung30@student.ctu.edu.vn
31 | 4074831 | Danh Tuyén 05/07/1989 dtuyen31@student.ctu.edu.vn




TT | MSSV Ho Tén Ngay sinh | Nit | E-mail
32 | 4074832 | Pham Lé Thanh Uyén 29/12/1988 | x | pltuyen32@student.ctu.edu.vn
33 | 4074834 | Truong Thanh Vii 01/03/1987 ttvu34@student.ctu.edu.vn
34 14076513 | Thao Van Xa Khon 14/07/1987 tvxkhonl3@student.ctu.edu.vn
35 | 4076514 | Nguyén Thi Loan 20/10/1987 | X | ntloanl4@student.ctu.edu.vn
36 | 4077653 | Nguyén Thi Thay An 1988 X | nttan53@student.ctu.edu.vn
37 | 4077675 | B6 Phuong Thanh 01/07/1989 | X | dpthanh75@student.ctu.edu.vn
38 | 4077677 | Tran Thi Ngoc Thuy 25/08/1988 | X | ttnthuy77@student.ctu.edu.vn
39 | 4078021 | Tran Thi Minh Thao 18/06/1989 | X | ttmthao21@student.ctu.edu.vn
40 | 4078022 | Lu Thoai Tudng 18/01/1988 | X | Ittuong22(@student.ctu.edu.vn
Danh sach c6 40 sinh vién
TRUONG DAL HOC CAN THO
VIEN NC PHAT TRIEN DBSCL
DANH SACH SINH VIEN
Lép: Phat trién Nong thon A2 (CA0787A2); Khoa: 33
TT | MSSV Ho Tén Ngay sinh | Nt | E-mail
1 | 4074835 | Duong Thuy Anh 1987 X dtanh35@student.ctu.edu.vn
2 | 4074837 | Lé Thi Ngoc Bich 10/02/1987 | x Itnbich37@student.ctu.edu.vn
3 | 4074843 | Tran Van Di 05/05/1987 tvdi43@student.ctu.edu.vn
4 | 4074844 | Nguyén Thi Bich Dung | 29/06/1989 | x ntbdung44@student.ctu.edu.vn
5 |4074845 | Thach Du 01/01/1986 tdud45@student.ctu.edu.vn
6 | 4074846 | Phan Thi Bich Pao 01/01/1989 | x ptbdao46@student.ctu.edu.vn
7 | 4074847 | Lé Hai bang 12/03/1989 lhdang47@student.ctu.edu.vn
8 | 4074848 | Lé Qubc Pinh 1987 lgdinh48@student.ctu.edu.vn
9 | 4074850 | Tran Thanh Hai 27/04/1987 tthai50@student.ctu.edu.vn
10 | 4074851 | Nguyén Van Hiéu 29/08/1988 nvhieu5 | @student.ctu.edu.vn
11 | 4074852 | Lé Hoang Hon 07/10/1987 lhhon52@student.ctu.edu.vn
12 | 4074853 | Lé Chi Hung 10/04/1985 Ichung53@student.ctu.edu.vn
13 | 4074854 | Nguyén Khic Huy 09/08/1989 nkhuy54(@student.ctu.edu.vn




TT | MSSV Ho Tén Ngay sinh | Nit | E-mail

14 | 4074856 | Nguyén Duy Khanh 15/12/1986 ndkhanh56@student.ctu.edu.vn
15 | 4074857 | Lé Thi Hong Kiém 05/04/1989 | x Ithkiem57@student.ctu.edu.vn
16 | 4074859 | Tran Hoang Linh 20/10/1988 thlinh59@student.ctu.edu.vn

17 | 4074861 | Kim Xuan Loc 04/04/1987 kxloc61@student.ctu.edu.vn

18 | 4074862 | Lé Thi Tuyét Mai 17/03/1989 | x Ittmai62 @student.ctu.edu.vn

19 | 4074863 | Bui Hoang Minh 22/02/1988 bhminh63@student.ctu.edu.vn
20 | 4074864 | VO Thi Ngoc Mo 13/06/1988 | x vtnmo64(@student.ctu.edu.vn
21 | 4074866 | Tran Thi Yén Ngoc 09/10/1989 | x ttyngoc66(@student.ctu.edu.vn
22 | 4074867 | Nguyén Thi Thanh Nhan | 07/12/1989 | x nttnhan67@student.ctu.edu.vn
23 | 4074869 | Tran Tuin Phong 16/01/1989 ttphong69@student.ctu.edu.vn
24 | 4074870 | V5 Duy Thé Phuong 16/03/1989 vdtphuong70@student.ctu.edu.vn
25 | 4074871 | Ha Qudc 09/01/1990 hquoc71@student.ctu.edu.vn
26 | 4074872 | Hoang Son 23/08/1989 hson72@student.ctu.edu.vn

27 | 4074873 | Vii Trung Tén 08/01/1988 vttan73@student.ctu.edu.vn

28 | 4074875 | Nguyén Qubc Thinh 29/10/1989 nqthinh75@student.ctu.edu.vn
29 | 4074876 | Huynh Cong Thudng 1986 hcthuong76@student.ctu.edu.vn
30 | 4074877 | Tran Thi Tim 1989 X tttim77@student.ctu.edu.vn

31 | 4074878 | Tran Thi Huyén Trang 20/11/1988 | x tthtrang78@student.ctu.edu.vn
32 14074880 | bang Minh Tri 05/12/1989 dmtri80@student.ctu.edu.vn

33 | 4076515 | Nguyén Phic Loc 24/10/1988 nplocl5@student.ctu.edu.vn

34 | 4076516 | Tiét Thuong Mén 08/11/1987 ttmen16@student.ctu.edu.vn
35 | 4076517 | Thi Kiéu Na 1988 X tknal 7@student.ctu.edu.vn

36 | 4077652 | Ngo6 Thuy An 06/09/1988 ntan52@student.ctu.edu.vn

37 | 4077658 | Lé Thanh Huy 13/12/1989 IthuyS8@student.ctu.edu.vn

38 | 4077664 | Nguyén Kim Luan 21/10/1989 nkluan64@student.ctu.edu.vn
39 | 4077666 | Phan Nhat Nam 01/09/1989 pnnam66(@student.ctu.edu.vn
40 | 4077668 | Bui Thai Nguyén 05/12/1986 btnguyen68@student.ctu.edu.vn
41 | 4077670 | Lé Phuc 20/06/1989 Iphuc70@student.ctu.edu.vn

42 | 4077676 | Lé Thi Thanh Thoang 01/08/1988 Ittthaong76(@student.ctu.edu.vn
43 | 4077686 | V& Van Tuan 26/06/1987 vvtuan86@student.ctu.edu.vn
44 | 4077690 | HO6 Phu Vinh 15/10/1989 hpvinh90@student.ctu.edu.vn

Danh sach co6 44 sinh vién




